Решение

Президиума Российского психологического общества

от 16 октября 2013 года г. Москва

Слушали:

О комиссии по уточнению и регистрации редакции Устава РПО.

Решили:

Утвердить комиссию по уточнению и регистрации редакции Устава РПО в

следующем составе:

1. Кандыбович С.Л. (председатель)

2. Акопов Г.В.

3. Базаров Т.Ю.

4. Галажинский Э.В.

5. Ермаков П.Н.

6. Зинченко Ю.П.

7. Караяни А.Г.

8. Карпов А.В.

9. Оболонский Ю.В.

10. Цветкова Л.А.

11. Шаболтас А.В.

12. Шадриков В.Д.

Установить срок по принятию замечаний к Уставу до 7 ноября 2013 года.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

     Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев